
Nabídka platí od 5. 6. 2014 do 11. 6. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 23

Děkujeme 
Vám 
za Vaši 

důvěru!ddddd20142014

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!35% 

89,90
původně 139,-

!LLLevné!LLLe sleva!43%

L !Levvné! sleva!40%

35,90
původně 59,90

12,90
původně 22,90

L !Levné! sleva!47%

78,90
původně 149,-

100 g = 39,45

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!45%

185,-
původně 339,-

Mimo ádná
nabídka! 

115,-
1 kg = 46,-

L !Levné! sleva!30%

15,90
původně 22,90

sleva!20% 

94,90
původně 119,-

Slunečník
 materiál: 
   polyester,
   kovový rám
 průměr: 1,6 m

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

Max. 5 balení 
na osobu/den
do vyprodání 

zásob

Dr. Oetker

Pizza 
Ristorante

mražená
různé druhy

305 g – 400 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Figaro

Čokoláda
různé druhy
80 g – 100 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Nescafé Classic

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Cukr krystal
1 kg

Max. 20 kusů 
na osobu/den

Palmex

Prací 
prášek, 
gel nebo 
kapsle

různé druhy
6 kg nebo 

4,38 l = 
60 praní

nebo 
40 ks = 

40 praní

C k k

40

60
PRANÍ

Brn1, CTB1, Ji1, Ry1 / Brn1, CTB1, HB1, Ji1, Pel1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1                 DK1, JN1, Me1, NB1 / Ca1, DK1, JN1, Lb1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1, RL1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, Ben1, JH1

kg

Vepřová 
pečeně
s kostí, vcelku
výborná na pečení

Seit 00.00.

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 22. 5. 2014

Vše dobré – vše levné!

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
koupěchtivé.



    

Slevy provedeny od 10. 5. do 14. 5. 2014  Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

                    Velké

0004od 
15. 5.

více než

Florian Active 

Probiotické
kysané 
mléko
Drink
bílý
tuk 1 %
320 g

 

 

dlouhodob
levn jší!

původně 13,90

12,90
7,19% 

Krajanka 

Pomazánka s uzeným masem
nebo 
Paštika
zlatá,
provensálská
nebo 
lahůdková
100 g

100 g = 23,16 

dlouhodob
levn jší!

původně 62,90

57,90
7,95% Hipp 

Bio maso-
zeleninový 
příkrm
různé druhy
250 g

100 g = 9,95 

dlouhodob
levn jší!

původně 22,90

19,90
13,10% 

Grand Dessert 

Krém se smetanou
čokoládový krém s čokoládovou 
smetanou,
vanilkový krém 
s čokoládovou 
smetanou nebo
oříškový
200 g

100 g = 5,93 

dlouhodob
levn jší!

původně 9,90

8,90
10,10% Olma

Klasik 

Bílý 
jogurt
tuk 2,5 %
150 g

100 g = 22,42 

dlouhodob
levn jší!

původně 28,90

26,90
6,92% 

Lučina 

Termizovaný
smetanový
sýr
tuk 
32 % – 71 %
120 g

1 kg = 258,- 

dlouhodob
levn jší!

původně 139,-

129,-
7,19% Filety

z tresky 
tmavé
mražené
500 g

 1 kg = 133,-

dlouhodob
levn jší!

původně 44,90

39,90
11,14% Babiččiny 

Játrové 
knedlíčky
mražené
300 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 14,90

13,90
6,71% 

Danone 
Fantasia 

Jogurt
různé 
příchutě
tuk 
5,2 % – 7 %
106 g – 122 g

100 g = 17,09 

dlouhodob
levn jší!

původně 32,90

29,90
9,12%  

Moravské
brambůrky
slané nebo
česnekové
175 g

 1 kg = 74,75

dlouhodob
levn jší!

původně 31,90

29,90
6,27% Bonduelle 

Zeleninová
směs
Minestrone
mražená
400 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 44,90

39,90
11,14% Teekanne 

Ovocný
čaj
různé 
příchutě
35 g – 50 g

100 g = 25,31 

dlouhodob
levn jší!

původně 34,90

32,90
5,73% 

F. J. Kaiser 

Zelené olivy
různé druhy
300 g/130 g

100 g = 24,92 

dlouhodob
levn jší!

původně 32,90

29,90
9,12% 

Madeta Blaťácké zlato 

Sýr
měkký zrající
přírodní, s vlašskými 
ořechy  nebo 
se zeleným
pepřem
tuk v sušině 
48 %
120 g

100 g = 18,60 

dlouhodob
levn jší!

původně 29,90

27,90
6,69% 

 

Choceňské
tradiční pomazánkové
s křenem 
nebo 
česnek/
bylinky
tuk 33 %
150 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 59,90

55,90
6,68% 

Algida 

Big Milk
různé druhy
1000 ml

100 g = 38,43 

dlouhodob
levn jší!

původně 29,90

26,90
10,03% 

Dukát 

Zelený čaj
40 x 1,75 g

Best 

Masový 
nářez
různé druhy
110 g

 

dlouhodob
levn jší!

původně 19,90

17,90
10,05% 

 100 g = 16,27

orian Active
dlouhodob

levn jší!

100 g = 4,66 

11,83% 
původně 16,90

14,90

Rama 

Margarín
classic, 
jemně slaná
nebo Multi Vita
tuk 60 %
nebo 39 %
500 g

Rama

Margarín dlouhodob
levn jší!

100 g = 7,98 

původně 43,90

39,90
9,11% 

Président
Camembert 

Měkký zrající sýr
s bílou plísní 
na povrchu
různé druhy
tuk v sušině
60 %
90 g

100 g = 27,67 

dlouhodob
levn jší!

původně 26,90

24,90
7,43% 

SCL



v                       t 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

snížení cen!
výrobků dlouhodobě

zlevněno!

Finish 

Tablety 
do myčky
různé druhy
36 ks, 48 ks 
nebo 56 ks/bal. 

 100 g = 37,50

dlouhodob
levn jší!

původně 23,90

22,50
5,86% Vitana 

Masox
hovězí, slepičí 
nebo 
zeleninový
60 g

100 g = 13,66 

dlouhodob
levn jší!
25,90

23,90
7,72% 

Hamé 

Čalamáda
330 g/175 g

100 g = 38,17 

dlouhodob
levn jší!

původně 24,90

22,90
8,03% Dreamies

Delikatesse 

Pochoutka
pro kočky
různé druhy
60 g

 100 g = 15,50

dlouhodob
levn jší!

původně 29,90

27,90
6,69% 

Opavia
Zlaté 

Oplatky
lískooříškové,
citrónové
nebo 
čokoládové
180 g

100 g = 11,73 

dlouhodob
levn jší!

původně 49,90

46,90
6,01% 

Jomo 

Blok
stracciatella
400 g

100 g = 19,80 

dlouhodob
levn jší!

původně 10,90

9,90
9,17% Sedita 

Mila nebo
Anita

Oplatka
50 g

100 g = 30,40 

dlouhodob
levn jší!

původně 83,90

76,90
8,34% Solidarnošč 

Dezert
Choco-choco
nebo
Pistachio
253 g

1 l = 27,80 

dlouhodob
levn jší!

původně 14,90

13,90
6,71% Samson 12° 

Pivo
světlý ležák 
Premium
0,5 l vratná
láhev

Twix, Bounty,
Mars, 
Bounty hořká
nebo Snickers 

Čokoládová 
tyčinka
47 g – 57 g

dlouhodob
levn jší!

 

9,17% 
původně 10,90

9,90

Staropramen
nefiltrovaný 

Pivo
světlý 
pšeničný
ležák
0,5 l vratná
láhev

 1 l = 29,80 

dlouhodob
levn jší!

původně 15,90

14,90
6,29% 

 1 l = 38,39 

dlouhodob
levn jší!

původně 12,90

11,90
7,75% Bonny Kids 

Nesycený 
nápoj
různé druhy
0,3 l PET 
láhev

Gliss Kur 

Šampon
různé druhy
400 ml

100 ml = 27,25 

dlouhodob
levn jší!

původně 119,-

109,-
8,40% 

100 ml = 9,23 

dlouhodob
levn jší!

původně 39,90

36,90
7,52% Fax 

Tekuté 
mýdlo
různé druhy
400 ml

 1 l = 93,-

dlouhodob
levn jší!

původně 299,-

279,-
6,69% Perwoll 

Tekutý 
prostředek
na praní
různé druhy
3 l = 50 praní

Adidas 

Sprchový 
gel
dámský
různé druhy
250 ml

 100 ml = 26,36

dlouhodob
levn jší!

původně 69,90

65,90
5,72% 

 

dlouhodob
levn jší!

původně 54,90

47,90
12,75% 

Domestos 

Čisticí a desinfekční
prostředek
různé 
druhy
750 ml
výrobek
je dráždivý

dlouhodob
levn jší!

původně 13,90

12,90
7,19% Whiskas 

Kapsička
pro kočky
různé druhy
100 g

Syoss 

Barva 
na vlasy
různé druhy
1 kus

 

dlouhodob
levn jší!

původně 134,-

125,-
6,72% 

Colgate 

Zubní 
pasta MAX
různé druhy
75 ml

100 ml = 55,87 

dlouhodob
levn jší!

původně 44,90

41,90
6,68% 

Fi i h

dlouhodob
levn jší!

původně 339,-

299,-
 

11,80% 

SCP



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, NJ4, Op4, Orl4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, Vys4, Vse4, Zno4, ZS4 / X4   Dc4, HK4, Chru4, MB4, Me4, Na4, NB4, Ny4, Tu4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, Ber4, JH4, Ta4, Pis4 / X4   Che4, Kt4, LTV4, ML4, Pb4, Tp4 / X4

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLL ééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

LLL !!!!LLLL !!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!!!

LLLLL !!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!

LLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLL ééé!!!!! sleva!50%

3,90
původně 7,90

100 g = 19,50

4,90
původně 8,90

100 g = 19,60

LLLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
sleva!38%

100 g = 63,60

15,90
původně 25,90

sleva!44%

100 g = 59,60

14,90
původně 26,90

sleva!36%

1 kg = 59,80

29,90
původně 46,90

sleva!53%

100 g = 2,78

13,90
původně 29,90

Labeta

Želírfix
1 : 1
20 g

Labeta

Želírfix
2 : 1
25 g

Dr. Oetker

Želírovací cukr
super 3 : 1

500 g

Dr. Oetker
Gelfix Extra

Směs na 
želírování
2 : 1
25 g

Dr. Oetker
Gelfix Super

Směs na 
želírování
3 : 1
25 g

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
klasiky.

Korunní

Želírovací cukr
2 : 1

500 g

Škoda nenaučit se 
Proč bychom měli doma 
zavařovat právě s babičkou? 
Protože naše babičky neměly 
tolik možností koupit si 
konzervované potraviny, kolik 
máme my. A taky měly víc času 
a z toho plynoucí větší vztah 
k zahrádce, na které si 
dopěstovaly spoustu ovoce 
a zeleniny. Léty nasbíraly mnoho 
vychytávek, jak zavařovat. Byla 
by škoda nenaučit se to od nich.

Zavařujeme jako za



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl5, Boh5, Bsk5, Brn5, Bru5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Jes5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, Kyj5, NJ5, Op5, Orl5, Otk5, Pel5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, 
Vys5, Vse5, VsM5, Zl5, Zno5, ZS5, ZA5 / X5

1 kus = 7,49

LLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

!!!!!!!!LLLLLLLL vvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvv sleva!34%

LLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

LLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvnnnnnnnéééééééééé!!!!!!! sleva!31%

1 kus = 0,90

1 kus = 1,69

2,40
původně 3,50

14,90
původně 22,90

17,90
původně 29,90

1 kg = 71,60

3,50
původně 5,90

100 g = 70,-

sleva!25% 

59,90
původně 79,90

sleva!40% 

17,90
původně 29,90

sleva!32% 

16,90
původně 24,90

Labeta
Lako

Kořenicí 
přípravek 

k nakládání 
okurek

100 g

Znojemský 
nálev

na okurky
a zeleninu

1 l

Labeta

Želírovací 
cukr

4:1
250 g

Dr. Oetker

Pomůcka ke 
konzervování
ovoce a zeleniny

5 g

Zavařovací sklenice Twist
8 kusů v  balení 
 objem: 720 ml nebo 
Zavařovací sklenice Twist
10 kusů v  balení
 objem: 370 ml 
69,90 49,90 28 %
1 kus = 4,99

jjjj
69,69,69,69,69,6969,90 9090 90 90 9909900000 494944944494
1 k1 k1 k k1 kkus us ususuus usssss ========

Zavařovací víčka 
Twist 82 nebo 
Zavařovací víčka 
Twist 66
 šroubovací
10 kusů v balení
19,90 14,90 25 %
1 kus = 1,49
1919,19199,19,99,9,9,9,199,19,199,99999991999 90 90 909090 9090 90909090 90 90 9090909090009000 11141414141411141111
1 k1 k11 k1 k1 k1 k1 k1 kk1 kk1 kk1 kkkkkkkusususussussususususususussssu =============

Zavařovací víčka 
Omnia 83
nebo
Zavařovací víčka 
Omnia 68
20 kusů v balení 
24,90 15,90 36 %
1 kus = 0,80
2424,24,24,24,24,24,24,24,4,244424 90 90 90 9090 90 90 90 90 90 90909090 1515151515151515115511
1 k1 k11 k1 k1 k1 k1 k111111 kus usus us usus usususuusus ============

dob našich babiček!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6, Pis6 / X6  Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

sleva!43% 

44,90
původně 79,90sleva!30% 

13,90
původně 19,90

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

sleva!33% 

9,90
původně 14,90

sleva!30% 

6,90
původně 9,90

velké
plody

Tyhle melouny = 
ta pravá výhra!
Není to tak dlouho, kdy jste znali 
jen mě, červenozelenou lubenici 
obecnou. Říkáte si, co že je to za 
podivný název?  Věřte, nejste 
v tom zdaleka sami. Lubenice je 
totiž můj správný, málo známý 
botanický název. Vy mi ale klidně 
trefně říkejte meloune, v řečtině 
velké jablko. Skvěle osvěžím 
(průměrně obsahuji kolem 91 % 
vody) a dodám vysoké množství 
zdraví prospěšných látek (vitaminů 
A, C i skupiny B, železa, vápníku, 
kyseliny listové…). V obchodech 
v posledních letech čím dál častěji 
potkáváte i mé neméně chutné 
a zdravé žluté bratry „cukroušky“, 
tedy odborně zvané melouny 
cukrové. Že jste je ještě nikdy 
neochutnali? Tak to je nejvyšší čas! 
Stejně jako my totiž nejvíce chut-
nají ve sluncem zalitých dnech. 

Meloun vodní
dovoz Turecko, 
Španělsko nebo 
Řecko
1 kg

Zelí bílé 
hlávkové rané
Česká republika 
nebo dovoz Polsko
1 kus

Broskve
dovoz Španělsko, 
Itálie nebo Řecko
I. jakost
1 kg balení
Max. 5 balení 
na osobu/den

Ananas Sweet
dovoz Kostarika 
nebo Ekvádor
1 kus

Cibule 
lahůdková
Česká republika
1 svazek

Kvalita v každémNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, Brn7, CT7, CTB7, Ho7, HrM7, Ji7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Pv7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Kla7, Sla7, St7, Pis7 / X7 Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

sleva!50% 

4,90
původně 9,90

sleva!26% 

19,90
původně 26,90

Levné!

169,-
Levné!

89,90

Levné!

15,90

bez keramického

květináče bez keramického

květináče

Ředkvičky
Česká republika 
1 svazek

Rajčata keřík
dovoz Holandsko, 
Belgie nebo 
Slovensko
I. jakost
1 kg

Yucca 
elephantipes 

průměr květináče: 14 cm
1 kus

v prodeji 24 kusy 

Orchidea - 
Phalaenopsis 

“Extra“ 
1 výhon

průměr květináče: 
12 cm
1 kus

v prodeji 30 kusů 

Hvozdík čínský 
(Dianthus chinensis) 

průměr květináče: 9 cm
1 kus

v prodeji 96 kusů 

ročním období!

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Vychutnávejte si ovoce 
a zeleninu přímo ze svého 
regionu nebo i z celého světa!
Při jejich výběru se můžete vždy 
zcela spolehnout na Váš 
Kaufl and: Dbáme totiž na
nekompromisní čerstvost 
a skvělou kvalitu, stejně jako 
na rychlá a pravidelná dodání.
Tím Vám vždy ručíme za rajskou 
čerstvost. Vyberte si 
z rozmanitosti, kterou nenajdete 
v žádném jiném diskontu.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bsk8, Brn8, Bru8, CT8, CTB8, FM8, Ha8, HB8, HrM8, Ji8, Jes8, Kar8, Knv8, Kop8, Kyj8, Mh8, Op8, OvP8, OZa8, Orl8, Otk8, Pel8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, VM8, Vys8, VsM8, Zl8, Zno8, ZS8, ZA8 / - Ca8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Ko8, Lb8, MB8, Me8, NB8, Ny8, Par8, Tu8, RL8 / - 
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CB8, CK8, Ben8, JH8, Kla8, Sla8, Pis8 / -  Do8, Che8, Cho8, Kad8, Kt8, KV8, LTV8, Lou8, ML8, Mo8, Pb8, Plz8, Rok8, So8, Tp8 / -

sleva!18% 

129,-
původně 159,-

sleva!30% 

89,90
původně 129,-

www.kaufl and.cz/
kpurland

Rozmanitost grilování!
Báječné steaky pro gril i pánev!

Objevte rozmanitost steaků 
K-Purland.

Ochutnejte například náš vynikající 
steak Barbecue. Rychle 
a jednoduše ho připravíte na grilu či 
na pánvi. Pak už stačí jenom přidat 
čerstvý salát a třebas bagetu 
a skvělý pokrm je na světě!

Objevte také další vynikající 
speciality ke grilování z našeho 

vlastního Masozávodu 
v Modleticích u Prahy! 

Při grilování Vám přejeme 
spoustu zábavy! 

Recepty s K-Purland!

Máte chuť na další skvělé recepty 
na grilování?

2 cibule, 2 stroužky česneku, 
4 lžíce rostlinného oleje, 2 lžíce 
hnědého cukru, 100 ml vývaru, 
200 g pasírovaných rajčat
(konzerva), 1 lžička rajského
protlaku,  2–3 lžíce tmavého octa 
balsamico, 1 lžíce worcesterové 
omáčky, několik lístků tymiánu, 
sůl, nahrubo nadrcený pepř 

Cibule a česnek oloupeme, cibule 
nakrájíme najemno, česnek utře-
me a společně podusíme na roz-
páleném oleji. Posypeme cukrem 
a necháme lehce zkaramelizovat. 
Přidáme vývar, rajčata, protlak, 
ocet, omáčku a lístky tymiánu, 
přivedeme k varu a vaříme cca 
10 minut. Omáčku dochutíme solí 
a pepřem a podáváme horkou nebo 
studenou. Tip: Omáčka se udrží 
teplá, když ji zabalíte do alu fólie 
a umístíte na gril.

22 ibb l 222 tt žžžkk

Ingredience 
(4 porce): 

Cibule a česn
Postup:

Domácí 
BBQ 
omáčka

kg

Steak Barbecue
vynikající na gril

kg

Grilovací koleno
bez kosti
vynikající na gril

Tak chutnáNáš recept pro Vás.

Pro všechny
znalce kvality.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Brn9, HB9, Ji9, Pel9, Ry9, Svi9, Zno9, ZS9 / - Ca9, DK9, JN9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, DK9, JN9, Lb9, NB9, Ny9, Tu9 
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, Ben9, JH9 / -

LL !LLeevvnné! sleva!25%

44,90
původně 59,90

100 g = 14,03

sleva!17% 

94,90
původně 115,-

sleva!30% 

34,90
původně 49,90

1 kg = 79,31

sleva!33% 

99,90
původně 149,-

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

sleva!30% 

89,90
původně 129,-

sleva!16% 

99,90
původně 119,-

Gutstetten

Krůtí steak
„Western styl“
marinovaný, mletý
chlazený
320 g

kg

Vepřová krkovice
s kostí, plátky
na smažení i na minutku

440 g balení

Bavorská masová klobása
výborná k opékání

kg

500 g balení

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa

kg

Gazdovská slanina
uzené maso

Pražská uzená kýta

kg

Hovězí přední
s kostí
výborné na vývary a polévky

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 22. 5.

špičková kvalita!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Op10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / X10

Uzeniny – pultový prodej

LLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvnnnnéééé!!! sleva!33%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!eeevvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!36%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!vvvvvvvnnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!17%

11,50
původně 13,90

7,90
původně 11,90

9,50
původně 14,90

15,90
původně 26,90

L !Levné! sleva!23%LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!éééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!25%

LL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!é!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!35% LLeevvnnnéééééé!!!! sleva!25%

2,50
původně 3,90

29,90
původně 39,90

11,90
původně 15,90

9,90
původně 12,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!22%

6,90
původně 8,90

!!!LLLLLL nnnnnnnnnééééééééééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnn sleva!41%

7,50
původně 12,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

11,50
původně 16,90

Polský 
točený 
salám

100 g

Inovecký 
salám

100 g

B h100 B k1k10 B 10 CT10 CTB1

Bačajská klobása
fermentovaná,
tepelně neopracovaná
100 g

Kaiserka 
multicereální
vícezrnné pečivo
60 g

Kovářův chléb
žitno - pšeničný

1000 g

Bageta 
s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo 
pšeničné
200 g

Croissant
se šunkou
a sýrem
jemné pečivo
80 g

Čoko-
chlebíček 
máslový
jemné pečivo
82 g

Uzená 
vepřová 

rolka
100 g

Trampské cigáro
100 g

Dušená šunka
standard
100 g

Vždy chutné,

Čerstvost 
a chuťový zážitek 
u obslužného pultu! 
Tady najdete každý den čerstvé 
speciality od regionálních, 
národních i mezinárodních 
dodavatelů a značkových 
výrobců. Vydejte se s námi 
na lahodnou cestu rozmanitým 
světem uzenin a sýrů, které 
uspokojí každý chuťový pohárek.

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

L !!LLLLLeeeeevvvvnnnnnééééééééé!!!!!!!!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnééé!LLLLLLLLLLLeeeee

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

Pomazánka z tuňáka
100 g

Kuskus indický
100 g

Kořeněné matjesy v oleji
100 g

Feferonový salát
100 g

sleva!33%
původně 18,90

12,50

sleva!36%
původně 11,90

7,50

Boh11, Bsk11, Brn11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / X11 

sleva!21%
původně 15,90

12,50

sleva!33%
původně 14,90

9,90

LLLLLLL !!!LLLLLLLeeeeevvvvnnnnéééé!!!! sleva!29%

26,90
původně 37,90

L !Levné!

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!Levné!LLLe

!LLLLLL né!LLLLLeeeeeeeeevvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeev

L !LLevné!L

sleva!34%
původně 26,90

17,50
sleva!42%

původně 44,90

25,90

sleva!32%
původně 39,90

26,90
sleva!28%

původně 49,90

35,90

sleva!29%
původně 46,90

32,90
sleva!33%

původně 36,90

24,50

Madeta

Tylžský sýr
přírodní zrající

tuk v sušině 
45 %
100 g

Sýr s modrou 
krví, ehm plísní 
Jsem jedním z nejznámějších 
sýrů s modrou plísní a jmenuji se
Bergader. 
Vyrábějí mě již od roku 1927 
v bavorských Alpách. 
Dlouhý čas mě nazývali také „ba-
vorským roqueforem“, přestože 
jsem z kravského mléka. 
Mé sýrové těsto je bílé až světle 
krémové s pěkným modrozeleným 
žilkováním a příjemné jemně pi-
kantní chuti. 
Hodím se skvěle k vínu i pivu.

Bergader

Sýr 
s modrou 
plísní uvnitř 
hmoty
tuk v sušině 50 %
100 g

Sedlácký sýr
přírodní polotvrdý 

zrající
tuk 

v sušině
40 %
100 g

Gouda Pesto Verde nebo Pesto Rosso

Sýr
přírodní s bazalkou nebo se sušenými 
rajčátky a bazalkou
tuk v sušině 50 %
100 g

Ementál Ermitage

Sýr
tvrdý 

s tvorbou ok
tuk v sušině 

45 %
100 g

Excelent

Sýr
uzený tavený se šunkou
tuk v sušině 45 %
100 g

Stilton PDO

Sýr
přírodní zrající

s modrou 
plísní 

uvnitř hmoty
tuk v sušině 

55 %
100 g

vždy čerstvé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn12, OZa12 / -

 Chlazené ryby – platí pouze   

Levné!

32,90

Proč jsou ryby 
zdravé?
Bílkoviny

Maso ryb obsahuje víc živin než 
maso jiných živočichů. Například 
stogramová porce ryby obsahuje 
poloviční potřebnou denní dávku 
bílkovin.

Rybí tuk

Rybí tuk je zdrojem omega-3 
mastných kyselin, které snižují 
riziko srdečních chorob, nemocí 
celého kardiovaskulárního systé-
mu, zmírňují některé příznaky 
lupénky a jsou nezbytné pro 
zdravý vývoj očí a mozku. A na-
víc, po rybím tuku se netloustne!

Prvky

Ryby obsahují jód, který v raném 
období vývoje organizmu ovliv-
ňuje vývoj orgánů, zejména 
mozku. Z ostatních prvků obsa-
hují také hořčík, selen, železo, 
vápník, fosfor, zinek a draslík.

Vitaminy

Z vitaminů jsou ryby vydatným 
zdrojem vitaminu A, důležitého 
jako prevence proti očním cho-
robám, a vitaminu D, nutného 
pro správný vývoj kostí, vitaminu 
B12, nezbytného pro nervový 
systém, či vitaminu B2 (ribofl avi-
nu), který je důležitý pro dobrý 
stav kůže, očí, funkce srdce 
a dalších orgánů.

Tepelná úprava

Z hlediska zdraví je důležitá 
i tepelná úprava ryb. Měli by-
chom se vyvarovat smažení ryb, 
protože znehodnocuje užitečné 
látky. Ryby bychom měli dusit, 
grilovat nebo péct.

Losos
(Salmo salar)
steak, chlazený
aquakultura Norsko
cca 200 g
100 g

U nás 
si najdete 
své oblíbence – 
zaručeně! 
Buďte vybíraví. 
Ulovte si ty nejlahodnější 
poklady moře z naší široké 
nabídky. Ulovte si kvalitu, 
jakou nabízí jen Kaufl and.

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Červen – měsíc



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn13 / -

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Levné!

Levné!

LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnnééééé

LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

15,90

44,90

Mimo
nabídka! Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!0000%%%%LLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnnééééé

21,90

Levné!Levné! LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!!LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!

16,9014,90

Uzená makrela
(Scomber scombrus)

celá
z trvale udržitelného rybolovu

z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní 

Atlantik
cca 300 – 500 g

100 g

Kreveta severní 90/130
(Pandalus borealis)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Treska tmavá
(Pollachius virens)
bez hlavy, chlazená
z trvale udržitelného rybolovu
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní 
Atlantik
cca 1 kg
100 g

Candát
na kmíně
Potřebujeme:

3 velké fi lety z candáta, 1 balení 
mražené jarní zeleniny, 3 lžíce 
másla, 2 lžíce oleje, 2 lžíce nase-
kané pažitky, sůl, bílý pepř, kmín
Postup:

Filety z candáta očistíme a každý 
rozdělíme na tři porce. Každou 
poté na straně kůže nařízneme 
několika povrchovými řezy v příč-
ném směru. Osolíme a opepříme.
V kastrolu rozehřejeme na mírném 
plamenu 2 lžíce másla, přidáme 
mraženou zeleninu a necháme 
krátce prohřát asi 5 až 10 minut. 
Zeleninu zbytečně dlouho nedusíme.
Na jiné plotýnce si rozehřejeme 
větší nepřilnavou pánev, ve které 
rozehřejeme olej. Porce candáta 
na ní postupně opékáme. Začne-
me vždy kůží dolů a pečeme asi
3 až 5 minut, dokud nejsou okraje 
zlatavé. Poté otočíme a na druhé 
straně opékáme pouze 2 minuty.
Jakmile opečeme všechny porce, 
vrátíme je do pánve spolu se 
zbylým máslem a kmínem. Máslo 
necháme zpěnit, promícháme 
a odstavíme. Do máslové zeleniny 
vmícháme pažitku, dochutíme solí 
a podáváme spolu s candátem.

www.kaufl and.cz/
recepty-ryby

Sardinka obecná
(Sardina pilchardus)
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 40 – 80 g
chlazená
100 g

Candát
(Sander lucioperca)

filet, rozmrazený
z volné přírody

Kazachstán, Rusko
cca 170 – 230 g

100 g

ryb a pevného zdraví



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, CT12, CTB12, FM12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Op12, Orl12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, DK12, Jic12, JN12, HK12, Chru12, Ko12, MB14, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Kla14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CB14, CK12, Ben12, Ber12, JH12, Kla14, Sla12, St12, Ta12, Pis12 Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

Švéda
Kachní játra 

v kachním sádle,
Husí játra 

v husím sádle,
Husí škvarečky 
v husím sádle

nebo Husí sádlo 
se smaženou 

cibulkou
160 g nebo 170 g

LL !!LLLLeeeevvvvnnnnéééééé!!!!! sleva!44%

19,90
původně 35,90

100 g = 4,42

L !Levné! sleva!33%L !Levné! sleva!37%

16,90
původně 26,90

100 g = 7,35

37,90
původně 56,90

 

!LLevné!Levn sleva!42%LLLLL !!!!!L !Levné! sleva!42% Levné!LLLLLLLeeeeevvvvvvvnnnnnééééééééé!!!!!!! sleva!35%

19,90
původně 34,90

100 g = 6,63

10,90
původně 16,90

100 ml = 5,95

5,50
původně 9,50

100 g = 2,75

L !Levné! sleva!42%

22,90
původně 39,90

100 g = 12,05

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!48%

16,90
původně 32,90

L !Levné! sleva!26%

38,90
původně 52,90

100 g = 15,56

L !Levné! sleva!36%

9,50
původně 14,90

100 g = 12,67

LLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!43%

9,50
původně 16,90

100 g = 4,75

L !Levné!Levné! sleva!46%

6,90
původně 12,90

100 g = 3,45

Stella
Margarín
máslová 
tuk 50 %
450 g

Hollandia
Selský jogurt

různé příchutě
tuk 3 %

200 g

Kysaná 
smetana
tuk 16 %
200 g

Paula
Puding
čokoládový 
s vanilkovými 
skvrnami
nebo vanilkový 
s čokoládovými 
skvrnami
6 x 50 g

Zott Monte drink
Mléčný nápoj
pro děti
tuk 1,8 %
200 ml

Gervais
Tvarohový sýr
original nebo 
pažitka
tuk v sušině
66 % nebo 64 %
190 g

Madeta 
Madeland

Sýr 
holandského 

typu
různé druhy
tuk v sušině 

20 % – 45 %
100 g

Camembert Claudel
Sýr s bílou 
plísní na 
povrchu
tuk v sušině 
45 % nebo 11 %
250 g

Pribináček 
Ovocík
Smetanový 
krém
jablko s jahodou 
nebo meruňka
75 g

Pribináčekk

Olma
Pudingový 
dezert
se šlehačkou
čokoládový 
nebo vanilkový
200 g

Olma
P di ý

Moravia
Olešnický 
tvaroh
měkký 
tuk 1 %
230 g

Moravia

LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

27,90
původně 34,90

100 g = 18,60

Apetito
Tavený sýr
různé příchutě
tuk v sušině
45 % – 53 %
150 g

Tak čerstvé,Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ... Dc13, HK13, Chru13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CB15, CK13, Ben13, Ber13, JH13, Kla15, Sla13, St13, Ta13, Pis13 Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

ý pý p

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

27,90
původně 46,90

L !L !Levné! sleva!36%

7,50
původně 11,90

L !Levné! sleva!33%!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnéééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvv sleva!37%

49,90
původně 79,90

100 g = 12,48

59,90
původně 89,90

100 g = 13,31

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!24%

7,90
původně 10,50

100 g = 6,32

L !Levné!LLLevné! sleva!33%

39,90
původně 59,90

100 g = 9,98

L !Levné!Levné! sleva!27%!LLLLLL vné!LLLLLLLev sleva!40%

119,-
původně 199,-

12,90
původně 17,90

1 kg = 36,86

L !Levné! sleva!34%

8,90
původně 13,50

100 g = 5,93

!LLL né!LLLevn sleva!25%

8,90
původně 11,90

100 g = 5,93

L !Levné! sleva!16%

4,90
původně 5,90

100 ml = 2,45

!Levné!Le sleva!40%

23,90
původně 39,90

100 g = 15,93

L !Levné! sleva!18%

34,90
původně 42,90

100 g = 27,92

Rovnou 
do trouby!
Brambory jsou skvělou 
přílohou i samostatným jídlem. 
A z bramborového těsta je 
i další výborná příloha – krokety. 
Z vypracovaného bramborového 
těsta se krokety nejčastěji tvarují 
jako kuličky, ale mohou mít i tvar 
šišek, oválků nebo jim můžeme 
dát podobu různými tvořítky. 
Úplně nejjednodušší je ovšem 
koupit si krokety jako polotovar, 
a tedy nás, krokety vhodné 
rovnou do trouby! 

Aviko 
Pom Noisettes
Krokety
1000 g

Gurmánská 
šunka pečená
nejvyšší jakost
obsahuje 
96 % masa
125 g

Dobro
Delikatesní 
císařské 
párečky
400 g

Kostelecké 
uzeniny
Klobáska 
od Mistra
na gril
450 g

Chodura
Játrovka
125 g

Kimbex s.r.o.
Aljašská 

treska
filé

1 kg

Dione
Polévková 
směs
Exclusive
350 g

Ruská 
zmrzlina
smetanový 
krém v oplatce
200 ml

Varmuža
Pochoutkový 
salát
150 g

Varmuža
Mexický 
salát
150 g

Líšno
Krevetový 
koktejl
Poezie
150 g

Krahulík
Selský salám
400 g

Krahulík

Bivoj
Lahůdkový 
jemný salám
krájený
100 g

Bivoj

tak levné!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16 ... Che14, Kt14, LTV14, ML14, Pb14, Tp14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!37%

24,90
původně 39,90

LLLL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevné!LLLLLLLLLLL

L !L !Levné! sleva!28%

LLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L !Levné! sleva!46%

15,90
původně 29,90

100 g = 8,83

24,90
původně 34,90

100 g = 6,23

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !L !Levné! Levné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLL

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!eeevvvvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!42%

54,90
původně 94,90

100 ml = 6,82

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!30%

27,90
původně 39,90

LL !!LLLevné!LLevné!LLLL!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!é!LLLLLLLLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!25%L !Levné!L é!

29,90
původně 39,90

100 g = 6,50

sleva!38%

13,50
původně 21,90

100 g = 2,87

sleva!45%

10,90
původně 19,90

1 kg = 35,-

sleva!37%

17,50
původně 27,90

sleva!42%

10,90
původně 18,90

sleva!31%

57,90
původně 84,90

sleva!37%

14,90
původně 23,90

sleva!40%

12,50
původně 20,90

100 g = 9,42

sleva!33%

17,90
původně 26,90

Zlaté menu

Rýže
parboiled
1 kg

Hamé

Ďábelské
tousty
se zeleninou, 
s drůbežím
masem nebo
s uzeninou
180 g

Hamé

Májka,
Svačinka
nebo Matěj
100 g

Riscossa

Těstoviny
bezvaječné
100% semolina
různé druhy
500 g

Mutti

Omáčka
na pizzu
s bylinkami
400 g

Maggi

Bujón
Extra silný
různé druhy
60 g nebo 66 g

Šťavnaté
Maggi Nápady

Dehydratovaná
směs
různé druhy
28 g – 89 g

Maggi
Jako od mámy

Varná
polévka
různé druhy
45 g – 69 g

Maggi

Tekuté
koření

805 ml

Machland

Salátová
směs

330 g/190 g

Giana

Tuňákový
salát
různé druhy
185 g/55 g
nebo 48 g

Vitae d´Oro

Kysané zelí
sterilované
720 ml/380 g

Hrušky
půlené
820 g/460 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy
425 g – 450 g

M hl

Haamé

Haméé

PožitekNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, HK15, Chru15, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ....
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17 ... Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v obvykl Vš h f j il

Levné!

LL !!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééé!!!!!!

L !Levné! sleva!34%

L !LLLevné!L é!LL

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!L !LLevné!L

6,90
původně 10,50

9,90 21,90
100 g = 52,14

L !Levné!!LLLLLL vné!LLLLLLLev Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!LLevné!LL !Levné!

100 g = 9,83

sleva!33%

5,90
původně 8,90

100 g = 15,56

sleva!44%

38,90
původně 69,90

100 g = 22,71

sleva!33%

15,90
původně 23,90

100 g = 5,45

sleva!26%

10,90
původně 14,90

sleva!50%

100 g = 10,64

14,90
původně 29,90

100 g = 21,45

sleva!28%

42,90
původně 59,90

sleva!30%

12,50
původně 17,90

100 g = 9,98

sleva!41%

49,90
původně 84,90

100 g = 12,50

sleva!43%

4,50
původně 7,90Siesta

Oplatka
hořká, oříšková
nebo mléčná
36 g

M & M´s

Dražé
arašídové nebo 
čokoládové
200 g

Opavia
BeBe
Dobré ráno

Sušenky
s náplní
různé druhy
50 g nebo 50,6 g

Katy

Perníky
plněné
200 g

Snickers Super,
Mars 2pack
nebo Twix Extra

Čokoládová 
tyčinka
69 g nebo 75 g

Orbit

Žvýkačky
Peppermint 

nebo 
Spearmint

3pack
42 g

do vyprodání 
zásob

Bohemia

Farmářské 
chipsy
různé příchutě
70 g

Jacobs
Aroma

Standard

Mletá
káva
250 g

Melta

Kávovinová 
směs
porcovaná
140 g

Orion
Granko

Instantní 
kakaový

nápoj
500 g
Max.

10 kusů na
osobu/den

Racio

Chlebíčky
rýžové, 

kukuřičné, 
pšeničné

v mléčno-
kakaové nebo 

jogurtové
polevě
100 g

Dubea

Jahodový
dortík nebo

Kávový
dortík

60 g

C

MeltaMelta

BohemiaBohemia

Opavia
B B

Dublovaná siesta
Jak praví výkladový slovník, 
siesta s malým písmenem
s na začátku znamená chvíli 
odpočinku, následující obvykle 
po obědě, nebo prostě 
příjemnou chvilku. Já na tomto 
místě pravím, že já, Siesta
s velkým S, znamenám to samé. 
Velice často máte velkou chuť na 
nás obě, kdykoliv si ale můžete 
dopřát jen mě. O to více si 
užíváte každou chvilku,
kdy si můžete vychutnat nás 
obě. Odpočinkovou siestu i mě, 
křupavou oplatku Siesta.

z velkého výběru!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Kar16, NJ16, Ry16, Vys16, Vse16, Zno16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ...    Dc16, Me16, Na16, NB16, Tu16 / Dc16, DK16, Jic16, ...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16 / AMK16, AAM16, AMO18, ...   Che16, Kt16, LTV16, ML16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!39%

13,90
původně 22,90

1 l = 9,27

!LLLLLLL é!LLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLL sleva!44% L !L !Levné! sleva!32%

L !LLevné!L sleva!37%

74,90
původně 119,-

1 l = 149,80

4,90
původně 8,90

26,90
původně 39,90

L !LLevné!L sleva!33%

9,90
původně 14,90

1 l = 6,60

L !Levné! sleva!44%

18,90
původně 33,90

100 g = 4,73

!LLLLLLLLL vné!LLLLLeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!41%L !Levné!

49,90
původně 84,90

1 l = 66,53

L !Levné!

L !LLevné!L sleva!28%

49,90
původně 69,90

1 l = 24,95

LLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnééééé!!! sleva!21%

24,90
původně 31,90

1 l = 19,92

LL !!Levné!LLLLLevnééé!!! sleva!29%

46,90
původně 66,90

sleva!18%

1 l = 91,87

68,90
původně 84,90

sleva!42%

100 g = 4,83

57,90
původně 99,90

1200 g

!LLLLLLLevné!LLLLLLeeLLLL sleva!20%

4,70
původně 5,90

1 l = 9,40

Boris Jelzin

Likér
různé druhy

16,6 % nebo 
15 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Grand Maximo

Sáčky 
na led
1 balení

Huggies

Vlhčené 
ubrousky 
dětské
na tváře a ruce
64 ks/bal.

Propesko

Kapsičky 
pro psy nebo 

pro kočky
různé příchutě

12 x 100 g

Kitekat

Kapsičky 
pro kočky

5 druhů masa, 
myslivecké

nebo farmářské 
menu

4 x 100 g

Dorato

Alkoholický 
nápoj

Rosso, Bianco 
nebo Rosé

0,75 l láhev

Dobrá Voda

Minerální 
voda 

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

v chuti velmi plné, vůně 
akátového medu

10 – 12 °C

plody moře, maso s bílou 
omáčkou, polotvrdé sýry

Golden Goblet

Bílé, růžové nebo 
červené víno

různé druhy
Moldávie

0,75 l láhev
Např: Chardonnay

Velkopopovický 
Kozel 11°

Pivo
světlý ležák
1,25 l PET láhev
Max. 12 kusů 
na osobu/den

D

Dobrá voda

Zelený nebo 
bílý čaj
různé druhy
1,5 l PET láhev

Always

Dámské 
vložky
Ultra duopack
nebo
Ultra Platinum 
12 ks – 20 ks/bal.
1 balení

Pfanner

Nektar
25% – 50%
multivitamín, 

mandarinka 
citrus mix, 
BCE lesní 

plody, citron 
limetka nebo 

hruška 
z dužinou

2 l Tetra Pak

Ambrosius 
Special

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná 
láhev

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Ohromující



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro děti

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ...   

LLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LL !!LLLLeeevvvvnnnnééé!!!!

L !Levné!

!LLLLLL!LLLLevné!LLLe!LLLLLLLLLLLL é!LLLeeeeeevnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!eeeeevvLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeee

!LLevné!L é sleva!40%L !LLevné!L sleva!47%

27,90
původně 52,90

29,90
původně 49,90

100 ml = 49,83

L !Levné!!!LLLLLLLLLLLLLLLL né!nnnéééééé!!!!!!LLLLLLLeeeeevnLLLLLLLeeeeeeevvvnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!53%

29,90
původně 63,90

100 ml = 11,96

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLL !Levné!LLevné! sleva!36%L !Levné!!

34,90
původně 54,90

100 g = 19,39

sleva!45%

100 ml = 19,16

47,90
původně 87,90

sleva!48%

100 ml = 34,53

25,90
původně 49,90

sleva!20%

27,90
původně 34,90

sleva!26%

100 g = 157,23

73,90
původně 99,90

100 ml = 11,11

sleva!44%

38,90
původně 69,90

sleva!33%

9,90
původně 14,90

sleva!49%

1 kg = 55,80

27,90
původně 54,90

sleva!43%

185,-
původně 329,-

sleva!33%

1 l = 66,33

19,90
původně 29,90

Palmolive

Šampon
různé druhy
350 ml

Somat

Tablety 
do myčky
48 ks, 56 ks nebo 
76 ks nebo
Gel do myčky
2 l nebo 2 x 650 ml
nebo
Gelové kapsle 
do myčky
40 ks
1 balení

Pur

Prostředek 
na mytí 
nádobí

různé druhy
750 ml nebo 

900 ml

Clean Maximo

Čistič na 
nábytek nebo 

univerzální
sprej

300 ml

Bref Duoaktiv

WC gel 
s vůní
různé druhy
60 ml

Indulona

Krém 
na ruce

univerzální
100 ml

Clean Maximo

Víceúčelová 
utěrka
38 x 38 cm
5 ks/bal.

Fredy 
Plumber

Sypký 
čistič 

odpadů
500 g

Radox

Sprchový 
gel
různé druhy
250 ml

Blend-a-Dent

Upevňovací 
krém pro 
zubní protézy
různé druhy
47 g

Taft

Lak na 
vlasy
různé 
druhy

250 ml

Vademecum 2v1

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

Nestlé
Baby

Sušenky
180 g

značková nabídka!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

111,-3 kusy
v balení

19,906 kusů
v balení

79,90

199,- 49,90
39,90

189,-

34,90
39,90

19,90
24,90

Talíř dezertní keramický
  průměr: 19 cm
  barva: červená nebo modrá
nebo

Talíř mělký keramický
  průměr: 23 cm
  barva: červená nebo modrá

Hrnek keramický
  objem: 300 ml
  barva: červená nebo modrá
nebo

Miska keramická
  objem: 500 ml
  průměr: 13,7 cm
  barva: červená nebo modrá

Sada nožů
  obsahuje:

1 x kuchařský nůž,
délka ostří: 14,5 cm
1 x vykosťovací nůž,
délka ostří: 15 cm
1 x loupací nůž,
délka ostří: 9 cm
  materiál:

nerezová ocel, plast

Džbán skleněný             
s plastovým víkem
  barva víka: červená nebo bílá
  objem: 1,2 l  nebo 1,6 l

1,6 l

1,2 l

Vypeckovávač třešní     
  rozměry: 21,5 x 12,5 x 21,5 cm
  materiál: plast

Sada kelímků          
  objem: 0,33 l
  průměr: 9 cm
  materiál : plast
  různé barvy

Pánev
s keramickým 
povrchem                                        
  průměr: 24 cm
  materiál: slitina 

hliníku
  barva: červená

nebo modrá

Sada příborů
s plastovou 
rukojetí
24dílná
  obsahuje:

6 x jídelní nůž
6 x vidlička
 6 x lžíce
 6 x kávová
lžička
  barva: modrá

nebo červená

TOP VÝROBEK

Boh18, Brn20, Bru18, CT18, CTB18, FM18, Ha18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar18, Km18, Knv18, Kyj18, Ol18, Op18, OvP18, OZa20, Orl18, Otk18, Pel18, Pre18, Ry18, Svi18, 
Su18, Tb18, UB18, UH18, Vys18, Vse18, VsM18, Zl18, Zno18, ZS18, ZA18 / -

talíř mělký

talíř dezertní

miska

hrnek

Skvělý výběr –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

599,-

449,-

449,-
sleva!10% 

179,-
původně 199,-

sleva!33% 

299,-
původně 449,-

sleva!33% 

599,-
původně 899,-

199,-
sleva!29% 

849,-
původně 1199,-

849,-
LED světelná 
lišta
  16 barev a 4 

světelné programy
  životnost:

50 000 hodin
  s dálkovým 

ovládáním
  včetně třech 

90°konektorů
  délka lepící

pásky pro
upevnění: 3 m
  délka pásky: 5 m
  příkon: 24 W

Stolní mixér
BL-4427                                         
  nerezové sekací/

mixovací ostří
  plastové pouzdro
  2 rychlosti výkonu,

pulsní spínač
  odnímatelná nádoba
  části omyvatelné

v myčce
  protiskluzové nohy
  objem nádoby: 1,2 l
  příkon: 375 W

Výrobník
zmrzliny
YM-2603                                    
  slouží k výrobě

lahodné
a osvěžující zmrzliny, 
sladkého ovocného sorbetu 
nebo mražených jogurtů
dle vlastní chuti
  on/off přepínač
  průhledné víko

s bezpečnostním
zámkem
  protiskluzové

provedení
  objem nádoby:

0,8 l
  příkon: 7 W

Tyčový mixér                                                 
  1 rychlostní stupeň
  sekací nůž: ušlechtilá ocel
  závěsné poutko
  příkon: 170 W

Ruční šlehač                                                 
  5 stupňů výkonu, turbo-funkce
  2 hnětací háky a 2 šlehací metly
  barva: černá
  příkon: 300 W

Fritéza                                                      
  nerezová
  objem nádoby: 3 l
  světelná kontrolka teploty
  teplota nastavitelná do 190°C
  tlačítko zapnutí / vypnutí
  příkon: 2000 W

Citrusovač                                                   
  obousměrné otáčení
  2 různé velikosti kuželů
  funkce automatického vypnutí
  prostor pro uložení kabelu
  protiskluzové nohy
  objem nádoby: 750 ml
  příkon: 25 W

Kontaktní gril
KG 3487                                       
  pro oboustranné

grilování bez tuku
  grilovací plocha

s nepřilnavým povrchem
  drážky pro odvod 

přebytečného tuku
s odnímatelnou nádobou
  tepelně izolovaná rukojeť
  dvě kontrolky provozu
  grilovací plocha:

29,5 x 23,5 cm
  příkon: 2000 W

l !!!!!222222229999%%%%%%

Odšťavňovač
SJE 1005                                         
  2 rychlostní stupně
  nerezové provedení
  automatické

oddělení dřeně
  výška plnicího

otvoru 170 mm
   nerezové

filtrační mikrosíto
a ostří
  odnímatelné části

lze mýt v myčce
nádobí

Brn21, Bru19, HB19, Kar19, Km19, Kyj19, Ol19, OZa21, Pel19, Pre19, Su19, UB19, Vys19, Vse19, VsM19, Zl19, Zno19, ZS19 / - Ca19, CL19, HK19, Ko19, MB21, Me19 / - 
AMK19, AAM19, AMO21, AAS19, AVY21, AJV21, CB21, Ben19, Ber19, Kla21, Sla19, Ta19 / -  Do19, Che19, KV19, Lit19, LTV19, Lou19, Plz19, Tp19 / -

skvělé ceny!

StoStStStStoStoStoStotoS l íl íl íl ílnílnílníínílnnílnlní iiiimimimimmimimii ééééxérxérxérrxérxérxérxér

VýVýVýVýVýVVýrVýrVýVýrVýrýV bbbbbobnobobnobnobnníkíkkíkíkíkíkíkíkkí

KKKKKKKKKKonKonKKonKononKonKonKonnnnnnnKonKonKonKonKonKK kt kkkkkkkkkkkkkkt kkkkkkkktaakakkkkkktaaaakkkkkkktakktakaakkkataktakkkkaatataataktakkaktatakakkktaktakaaaaakkkkkt ít ííííítttt ít íít ít ít ííttttnnítntnt ííítttt ínnítntnnínííttttttntnníníítnttttntntntnníníttnítnítntntnttnítnínínítnítnítnttnít í ggrggrgrgrgrgrgrrrgrgrgrgrgrrgrgrgrrrggrgrgrgrriilillillililiiliililiilililililiiililll



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

249,-

249,-

149,-
1 kus = 74,50

2 kusy
v balení

129,-

249,-

1 kus = 74,50

149,-2 kusy
v balení

149,-

24,90
1 l  = 4,98

299,-objem
55 l

Pončo              
  100% polyester fleece
  velmi jemné
  různé barvy
  roz.: 150 x 150 cm

cena za 1 kus

Trekingové
sandály
dámské
nebo pánské
  materiálové

složení: 
syntetika/textil
  různé barvy
  vel.: 37 - 45

cena za 1 pár

Meteostanice
  jedno venkovní 

čidlo
  LCD displej

s podsvícením
  ukazatel: vnitřní

a venkovní
teploty,
času, data,
dne v týdnu
  12/24hodinový 

displej
  včetně 2 x AA

a 2 x AAA baterií

Letní
kapalina
do
ostřikovačů
  k omývání skel

i světlometů
  odstraňuje

běžné nečistoty
a hmyz
  objem: 5 l

Dámské capri 
kalhoty              
  100% polyester 

mikrovlákno
  elastický pas
  dvě boční kapsy
  různé barvy
  vel.: 40/42 - 48/50

Dámské triko
  95% bavlna/

5% elastan
  kombinace

tílka a trika
  různé barvy
  vel.: 36/38 - 48/50

cena za 1 balení

Pánské triko
bez rukávů              
  100% bavlna
  různé barvy
  vel.: 48/50 - 60/62

cena za 1 balení
nebo

Pánské
bermudy              
  100% bavlna
  různé barvy
  vel.: 48/50 - 60/62

cena za 1 kus

bermudy

triko bez rukávů

Trekingový batoh              
    velká centrální část
    pevná záda s větráním
    profilované a regulované 

pásy
    boční popruhy, rukojeť 

pro přepravu
    popruhy pro karimatku 

nebo další vybavení
    vrchní kapsa
    objem: 55 litrů
    rozměry: 64 x 30 x 20 cm

cena za 1 kus

Brn22, Bru20, HB20, Kar20, Km20, Kyj20, Ol20, OZa22, Pel20, Pre20, Su20, UB20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl20, Zno20, ZS20 / - Ca20, CL20, HK20, Ko20, MB22, Me20 / - 
AMK20, AAM20, AMO22, AAS20, AVY22, AJV22, CB22, Ben20, Ber20, Kla22, Sla20, Ta20 / -  Do20, Che20, KV20, Lit20, LTV20, Lou20, Plz20, Tp20 / -

UkázkovéNaše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
110 kg

max.
100 kg

max.
200 kg

vhodné
do

sušičky

sleva!20% 

279,-
původně 349,-

sleva!40% 

299,-
původně 499,-

sleva!43% 

159,-
původně 279,-

189,-

169,-

249,-

229,-

59,90
59,90

Dekorační 
polštářek
  70% bavlna/

30% polyester
  výplň:

polyesterové
kuličky
  různé barvy
  rozměry:

37 x 37 cm

cena za 1 kus

Deka 2 v 1
  díky skládacímu 

principu se zipem
i jako polštář
  ideální

na cestování
  rozměr deky:

135 x 200 cm
nebo
polštářku:
50 x 50 cm

cena za 1 kus

129,-
š

Letní plátěná taška       
  různé barvy a vzory

cena za 1 kus

Pikniková deka              
  potah: 100% polyester
  s izolující spodní

stranou - alu folie
  chrání před

chladem a vlhkostí
  srolovatelná,

vhodná na dovolenou
kemping
  různé barvy a vzory
  roz.: 130 x 150 cm

cena za 1 kus

Nafukovací postel      
pro 1 osobu
  materiál: PVC
  rozměry: 191 x 73 x 22 cm
nebo

Nafukovací postel     
pro 2 osoby
  materiál: PVC
  rozměry: 191 x 137 x 22 cm

Plážová židle              
s polštářem                                                  
  skládací
  materiál: polyster
  rozměry: 50 x 72 x 27 cm

Nákupní
textilní koš
skládací                                                     
   rozměry:

49 x 30 x 7 cm
   hliníkový rám
   maximální

nosnost
15 kg
   různé

dekory

pro 2 osoby

444444444444444444444444444433333333333333333333333333333333333%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
pro 1 osobu

Plácačka na mouchy
elektrická
    rozměry: 44,5 x 16 cm
    materiál: plast
    na 2 x AA baterie 1,5 V
    baterie jsou součástí balení

Rákosová rohož
    rozměry: 1,5 x 5 m
    ochrana proti větru,

slunci a pohledu,
na zahradu, terasu
nebo balkon

Brn23, Bru21, HB21, Kar21, Km21, Kyj21, Ol21, OZa23, Pel21, Pre21, Su21, UB21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl21, Zno21, ZS21 / - Ca21, CL21, HK21, Ko21, MB23, Me21 / -
AMK21, AAM21, AMO23, AAS21, AVY23, AJV23, CB23, Ben21, Ber21, Kla23, Sla21, Ta21 / -  Do21, Che21, KV21, Lit21, LTV21, Lou21, Plz21, Tp21 / -

super ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
30 kg

sleva!10% 

179,-
původně 199,-

sleva!32% 

79,90
původně 119,-

sleva!24% 

89,90
původně 119,-

sleva!30% 

69,90
původně 99,90

sleva!28% 

49,90
původně 69,90

sleva!35% 

44,90
původně 69,90

sleva!25% 

44,90
původně 59,90

149,-
sleva!28% 

24,90
původně 34,90

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

119,-

44,90

39,90

   
Sada na potápění
   obsahuje: brýle, šnorchl

Nafukovací lehátko
s možností složení 
na křeslo 
   materiál: PVC
   rozměry: 190 x 75 cm

Nafukovací bazén    
pro děti
   materiál: PVC
   rozměry: 107 x 25 cm

Nafukovací
hroch 
s držadly                                                    
   materiál: PVC
   rozměry:

101 x 63 x 40 cm
nebo

Nafukovací
dinosaurus
s držadly                                                    
   materiál: PVC
   rozměry: 101 x 63 x 40 cm

Nafukovací bazén
pro děti
   materiál: PVC
   rozměry: 74 x 18 cm

Nafukovací lehátko 
s držadly                                                    
   materiál: PVC
   rozměry: 177 x 61 x 20 cm

Johny Eagle

Nafukovací kruh                                              
  materiál: PVC
  průměr: 50 cm
  nosnost do 37,5 kg
nebo

Johny Eagle

Nafukovací 
rukávky                                           
  materiál: PVC
  rozměry:

18 x 12 cm
nebo

Cindy Star
Princess

Nafukovací
kruh                                              
  materiál: PVC
  průměr: 50 cm
  nosnost do 37,5 kg
nebo

Cindy Star
Princess

Nafukovací 
rukávky                                           
  materiál: PVC
  rozměry:

18 x 12 cm

nafukovací kruh

l3333333333333333333333333333333333333333333333333%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
nafukovací rukávky

Krtek

Nafukovací
rukávky                                           
  materiál: PVC
  rozměry: 23 x 15 cm
nebo

Krtek

Nafukovací míč                                              
  materiál: PVC
nebo

Krtek

Nafukovací kruh                                              
  materiál: PVC
  průměr: 51 cm

nebo 68 cm
nebo

Krtek

Nafukovací
vesta                                             
  materiál: PVC
  rozměry:

51 x 46 cm

vesta, kruh (68 cm)

míč, kruh (51 cm)

rukávky

Vš

              
Míč                                                          
   materiál: PVC
   různé druhy

l !!!!!3333333333555555555555%%%%%%%%%%%%

Vodní pistole              
   délka: 28 cm
   různé barvy
nebo

Stříkací zvířátko              
do vody                                                      
   rozměry balení:

4 x 15 x 20 cm
   3 kusy v balení

Brn24, Bru22, HB22, Kar22, Km22, Kyj22, Ol22, OZa24, Pel22, Pre22, Su22, UB22, Vys22, Vse22, VsM22, Zl22, Zno22, ZS22 / - Ca22, CL22, HK22, Ko22, MB24, Me22 / -
AMK22, AAM22, AMO24, AAS22, AVY24, AJV24, CB24, Ben22, Ber22, Kla24, Sla22, Ta22 / -  Do22, Che22, KV22, Lit22, LTV22, Lou22, Plz22, Tp22 / -

Skvělá nabídka –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
90 kg

max.
120 kg

sleva!28% 

49,90
původně 69,90

sleva!28% 

99,90
původně 139,-

sleva!24% 

189,-
původně 249,-

599,- 699,-

299,- 399,-

3299,-
sleva!33% 

59,90
původně 89,90

sleva!20% 

39,90
původně 49,90

Fotbalová branka              
  materiál: ocelový rám, včetně 

12 ocelových kolíků
  rozměry: 213 x 152 x 76 cm

Házecí raketa
   rozměry:

16 x 5 x 5 cm
nebo
Hra lapání 
míčku
   3 díly
nebo
Badminton
   obsahuje:

2 rakety, 1 košík

Z ti k é h bh b čí P dd jj j b

Golf
pro děti
    9 dílů
    materiál: plast
    rozměry: 11,3 x 13,5 x 52,2 cm

Stan iglú
pro děti
    materiál: polyster
    rozměry: 112 x 112 x 94 cm

Koloběžka          
  s bezpečným

skládacím
mechanismem
  výškově

nastavitelná řídítka
  kolečka: 200 mm
  ložiska: ABEC - 7

Trampolína              
s bezpečnostní sítí                                          
  kovová konstrukce
  průměr: 305 cm
  nosnost do 120 kg

Dětská sada luk
se šípy a terčem
  průměr terče: 36 cm
  výška podstavce s terčem: 86 cm

Slackline balanční hra
  délka popruhu: 15 m

l22222222222222222200000000000000000000000%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
kužel, diabolo

sls33333333333333333333333333333333333333333333333333333%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
dětské chůdy

Diabolo 
žonglovací hra
  délka: 35 cm
  2 barvy
nebo
Dopravní kužel
pro děti
  materiál: plast
  6 kusů v balení
nebo
Dětské chůdy
  různé barvy
  2 kusy v balení

Brn25, Bru23, HB23, Kar23, Km23, Kyj23, Ol23, OZa25, Pel23, Pre23, Su23, UB23, Vys23, Vse23, VsM23, Zl23, Zno23, ZS23 / - Ca23, CL23, HK23, Ko23, MB25, Me23 / -
AMK23, AAM23, AMO25, AAS23, AVY25, AJV25, CB25, Ben23, Ber23, Kla25, Sla23, Ta23 / -  Do23, Che23, KV23, Lit23, LTV23, Lou23, Plz23, Tp23 / -

výborné ceny!



Prodává Váš

Croissant Borůvková
radost 40 g

Croissant 
Likérový 
fl irt 40 g

Croissant 
 s cuk. polevou 50 g

Croisssant Borůvková

S námi 
roste 
chut!

S námi 
roste 
chut!

Tradice a kvalita kaÏd˘ den

uk. polevou 5k l

Croisssant Borůvková
rad

issant 
 ss  cucuuc

radoost 4040 g gst 40

oCrroCC ii

Croissan
Likérový 
fl irt 40 g

CCroississantant 

Trad

Houstičky
křehké
grahamové 
250 g

Houstičky
křehké
klasik 250 g

Pečivo čajové 
Dianka 200 g

Croissant 
Malinový sen 40 g

Croissant 
Meruňkové
kouzlo 40 g

Croissant 
Nugátová fantazie 40 g

Minicroissanty 
Borůvková 
radost 130 g

Minicroissanty 
Nugátová fantazie
130 g

Minicroissanty 
Meruňkové
kouzlo 130 g

Minicroissanty
Likérový fl irt 130 g

Suchary 
delikates 290 g

dice a kvdice a k

50 gk 2lasikkl g

kkaÏaa d˘ denÏÏvallliitta kkka

gg

Suchary diates 
285 g

 www.pekarny-michle.cz
Michelské pekárny Premium s.r.o.

Pestrá nabídka chutí.
IMAGEI



Prodává Váš

Lahodné kapsičky 

vytvořené s ohledem

na kočičí touhy

Jemné masové
kousky

ve šťavnatém ŽELÉ    
Měkké masové

 kousky
v lahodné ŠŤÁVĚ

To nejlepší pro Vaši zahradu

Prodává Vá‰
IMAGEII



Malujte a vyhrajte!

Milujeme čas dovolených! A Vy? Namalujte nám, 

jak si představujete ideální dovolenou a vyhrajte 

jeden z pěti zájezdů k moři od cestovní kanceláře 

Blue Style!

Soutěžit můžete 
od 5. 6. do 23. 7. 2014

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufl and.cz/
dovolena

Vymalujte 
      si dovolenou!

Maro
ko

Arg
ana **

*+

Tu
ni

sk
o

Sk
an

es
 S

er
ai

l *
**

*

Sk

Tu
re

ck
o

M
on

ar
t C

ity
 *

**
*

Djer
ba

W
elc

om
e

Mer
id

ia
na **

**

Dárková 

poukázka

0,-

Kré
ta

Atri
um

 **
*

Dárková 
poukázka

300,-

SOUTEZ



PESTITELE

NAŠI PĚSTITELÉ

Dejte si                  z Polabí!salát

Listový salát povzbuzuje trávení a  činnost jater. Je výborný proti 
únavě a  posiluje srdce. Největším pěstitelem salátů u  nás je 

Odbytové družstvo Polabí, které také pěstuje nejvíce druhů. A stále 
přibývají nové. Vyberte si svého křupavého favorita i Vy!

Saláty, kam až oko dohlédne
V současné době tady pěstují 16 různých druhů salátů na ploše cca 100 
hektarů. Díky příhodným podmínkám jsou saláty z  Polabí do  24 hodin 
po sklizni v našich prodejnách. Letos do už tak rozmanité řady salátů přibyla 
další novinka – salát Crunchita, kříženec mezi římským a ledovým salátem. 
Tak vzniklo spojení křupavých listů ledového salátu a jemné chuti salátu 
římského. Tvar hlávky připomíná římský salát a barva se nápadně podobá 
ledovému, po kterém má také nasládlou chuť. Pěstuje se také v červené 
variantě.

A kam oko nedohlédne, roste i jiná zelenina
V Přerově nad Labem a jeho okolí se dnes hospodaří na 4 400 hektarech. 
Kromě salátů můžete ze zdejších polí ochutnat všechny běžné odrůdy dýní. 
Uniknout by Vám neměly ani stále více oblíbený zelený květák Romanesco, 
nebo vynikající cukety, kedlubny, ředkvičky či brokolice. A samozřejmě také 
brambory. Letos tady také poprvé vypěstovali krásně aromatickou bazalku.

Ekologické přihnojování
Protože družstvu není kondice naší malebné krajiny lhostejná, založilo 
chov 700hlavého fríského skotu. Kromě toho, že poskytuje mléko, je 
významným zdrojem přírodních organických hnojiv, jimiž jsou následně 
pole přihnojována.

Pečeť kvality
Zelenina v  Odbytovém družstvě Polabí je kontrolována organizací 
Integrovaná produkce zeleniny (IPZ). Tuto pečeť získá jen zelenina vysoké 
kvality. Zároveň je zdejší zelenina certifi kována pečetí GLOBALG.A.P., která 
garantuje mezinárodně uznávaný standard kvality potravin.

Doba přípravy: do 15 min. 
Obtížnost: nekomplikované 

Potřebujeme (4 porce): 
• 1 salát, např. Crunchita
• 150 g salátu lollo rosso
• 150 g salátu lollo biondo
• 250 g cherry rajčat
•  1 balení mini mozzarelly

 (asi 150 g)
• 2 lžíce octa balsamico
• 50 ml vody
• 2 lžičky jablečného džemu
• sůl, barevný pepř
• 1 menší světlou bagetu 

Postup:
Všechny saláty propereme, osušíme a natrháme na jednotlivá sousta. Rajčata 
umyjeme a  spolu s  mini mozzarellou napichujeme na  malé špízky ze špejlí. 
Metličkou vyšleháme zálivku z  octa, vody a  džemu, kterou dochutíme solí 
a pepřem. Saláty v míse ochutíme zálivkou a podáváme se špízky a plátky bagety.

Navštivte www.kaufl and.cz/recepty, kde najdete 
další rozmanité salátové recepty!

RECEPT

Listový salát s rajskými špízky 
s mozzarellou 

Letošní novinka – salát Crunchita, kříženec salátu římského a ledového

Pan Marek Špitálský, zástupce ředitele, s námi kontroluje kvalitu brambor přímo na poli



ZÁBAVA

Tentokrát na téma 

… A JDE SE ZAVAŘOVAT

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás nějaký 
vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho do redak-
ce na adresu Kaufland Redakce, Pod Višňovkou 
25, 140 00 Praha 4 nebo tip.redakce@kaufland.
cz. Zaslat můžete i  vlastnoručně kreslený vtip, 
původní kresbou i  námětem. Autor uveřejně-
ného vtipu od nás dostane honorář 50 Kč, autor 
kresleného vtipu 100 Kč.

Chlubí se Jenda kolegovi: „Víš, moje žena je vy-
nikající kuchařka!“ „Opravdu?“ „Vážně. Dokonce 
když vyjela prvně autem, zavařila hned ložiska.“

Květa Šubrtová, Nové Sedlo

Policista kupuje stopky. „Snad nebudete běhat?“ 
zajímá se hodinář. „Ale kdepak, manželka mi po-
ručila, abych trhal třešně se stopkami.“

Eva Choptiana, Bezno

Ptá se zákazník v obchodě: „Máte nějaké jižní 
ovoce?“ „Ano, máme. Hrušky z jižních Čech.“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

Ke stánku s ovocem a zeleninou přišel podmra-
čený muž a ptá se: „Co stojí ty brambory?“ „Kilo 
třicet korun.“ Muž se zamračil a vykřikl: „Víte co? 
Kilo brambor za třicet si strčte…“ Zarazil se, pol-

kl a dodal klidně: „Víte kam?“ Prodavač kývl a řekl: 
„Vím, ale bohužel Vám nemohu vyhovět. Už tam 
mám kilo blum za sto dvacet…“

Věra Výletová, Barchovice

Paní učitelka jde s dětmi kolem třešňového sadu. 
Dva muži tam pilně sklízejí šťavnaté tmavě čer-
vené plody. „Můžeme si, prosím vás, natrhat tro-
chu třešní, tak na jídlo?“ ptá se paní učitelka. „Ale 
jistě,“ odpoví jeden z mužů. „Hoši si mohou klid-
ně vylézt na stromy.“ Když jsou všichni syti a zase 
stojí na zemi, děkuje učitelka přívětivým mu-
žům a ptá se, co jsou dlužni. „Nic,“ odpoví jeden z 
mužů, „vždyť my sami krademe.“

Anna Schreiberová, Město Albrechtice

Povídá paní Novotná v obchodě s ovocem: 
„Tak jsem k vám včera poslala dcerku pro dvě 
kila švestek, ta ta dvě kila zaplatila, a když přišla 
domů, švestek bylo jen něco přes kilo. Jak je to-
hle možné?“ „To je v pořádku. To je u nás taková 
služba zákazníkům. Tam už byla spousta shnilých 
švestek, tak abyste to nemuseli dělat doma, tak 
jsme je hned tady vyhodili za Vás.“

Vlasta Lencová, Volyně

Ptají se nejbohatšího muže USA, jak přišel ke své-
mu bohatství, a on říká: „Když jsem připlul do 
Států, měl jsem 20 centů, tak jsem za ně koupil 
jedno jablko, vyleštil ho a prodal za 60 centů. Za 
ně jsem koupil 3 jablka, vyleštil je a prodal je za 

1,80 dolaru. A tak to šlo dál a dál, den za dnem, až 
mi umřel strýc a odkázal mně 20 miliard dolarů.“

Eva Mikysková, Třebíč

„Z hrušek mě bolí břicho, ale když si pomyslím, že 
byly sousedovy, tak je mi hned lépe…“

Emil Slováček, Brodské

Zeptali se Angličana, Francouze a Čecha, co by 
dělali, kdyby dostali pytel jablek. Angličan odpo-
věděl: „Rozdám je stovce anglických dětí.“ Fran-
couz řekl: „Rozdám je stovce krásných francouz-
ských děvčat.“ A Čech odpověděl: „Sním, co zmů-
žu, a ty co nesním, nakousnu, aby je nemohl sníst 
nikdo jiný.“

Helena Tajcová, Litoměřice

Miloš Volf, Soběslav

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 5. 6. 2014 
do středy 11. 6. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

,,,,,,,,

Tajenka z novin č. 20/14:
Nic se nemůže dít 

bez příčiny.

Cenu vyhrávají:
• Miloň Suchý, Roudnice nad Labem
• Květoslava Petrová, Ratiboř
• Eva Papáková, Libhošť
• Eva Koboňová, Moravská Třebová
• Jana Kučerová, Uherské Hradiště 

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

Boh26, Brn30, Bru28, CT26, CTB26, FM26, Ha26, HB28, HrM26, Ji26, Jes26, Kar28, Km28, Knv26, Kop22, Kyj28, Mh22, NJ22, Ol28, Op26, OvP26, OZa30, Orl26, Otk26, Pel28, Pre28, Pv26, Ry26, 
Svi26, Su28, Tb26, UB28, UH26, VM22, Vys28, Vse28, VsM28, Zl28, Zno28, ZS28, ZA26 / -

POMŮCKA:
ASANA

ÁT
KAPER

SPOJIT
RAJSKÁ
JABLKA

POZICE
V JÓZE

SOLMI−
ZAČNÍ

SLABIKA

POMŮCKA:
STADE
STIH

TORANA

SLED
(ŘIDČ.)

KOVOVÝ
PRVEK

STARO−
GERMÁNI

KAMENNÁ
MONUMEN−

TÁLNÍ
BRÁNA

USAZENINA
NA DNĚ

INICIÁLY
KLAVÍ−
RISTY
ROKLA

OPRAŠO−
VATI

CHAMTIT

FILMOVÁ
HVĚZDA

SVATEB−
ČAN

SPZ
SEMIL

VYJMA

1. DÍL
TAJENKY

VOJENSKÁ
PRODEJNA

MAĎARSKY
„PŘES“

ŽENSKÉ
JMÉNO

NEROST

STARÁ
SKŘÍŇ

NÁZEV
PÍSM. M

BYDLETI
VE STANU

SILNÉ
PROVAZY

JÍST
(DĚT.)

PROMOČNÍ
SÍŇ

DESET
DESÍTEK

POHONNÁ
SMĚS

PRVNÍ
LATINSKÝ
PŘEKLAD

BIBLE

JM. ZPĚV.
BÁRTY

DÝMKA
MÍRU

PLYNNÝ
UHLOVODÍK

KRÁTKÉ
DOUŠKY

TATO

NÁŠ
ZPĚVÁK

BÝČÍ
ZÁPASY

NADEJÍTI

HLOUPÁ
ŽENA

JEVIŠTNÍ
ZÁVĚS

MOŘSKÉ
VYDRY

NÁMOŘNÍ
LUPIČ

PROLÉVAT
(SLZY)

ODTUD
(SLOVEN.)

OSCHLÁ
NA

POVRCHU

PRŮHLED−
NÁ HMOTA

ČISTIDLO
NA OKNA

TRNITÝ
STROM

ZDOBENÉ
RYTÍM

JUVIOVÉ
OŘECHY

JEDNOTKY
PENICILINU

JUDSKÝ
KRÁL

VŘENÍ

SPZ
VSETÍNA

PRIMÁTI

HOŘKÉ
LÉKY

SLOVEN.
„AR”

PYTLE

NÁZEV
SYKAVKY

2. DÍL
TAJENKY

3. DÍL
TAJENKY

BIBLICKÝ
VRCH

NESTLU−
ČENÉ



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

Kašpárkohraní v Praze Kašpárkohraní v Praze 
Šestý ročník největšího „dětské-

ho mejdanu“ Kašpárkohraní se 

letos uskuteční 15. června v  praž-

ských Letenských sadech. Na  ro-

dinném festivalu vystoupí skupina 

Mandrage, projekt Pískomil se vra-

cí, Ben Cristovao nebo Sto zvířat. 

Novinkou v programu je graffi  ti ex-

hibice v režii Vladimira 518 a Epose 

257. Kašpárkohraní nabídne i diva-

delní program, sportovní a  pohy-

bové aktivity, ale i další naučné čin-

nosti v dílnách pro děti. ČTK o tom 

informovala Martina Chvojka Re-

ková. 

Organizátoři ve  spolupráci se spol-
kem Nedoklubko, které pomáhá ro-
dičům předčasně narozených dětí, 
v  rámci festivalu pořádají věcnou 

sbírku. „Na  místě budou pro nedo-
nošené děti vybírat oblečení velikos-
ti do  56 a  látkové pleny. Na  festiva-
lu bude mimo jiné výstava fotografi í 
zachycujících „děti do  dlaně“,“ uved-
la Reková. Skupina Sto zvířat na  fes-
tivalu představí svou novou des-
ku Tlustej chlapeček se včelou v  kal-
hotách. Nové album s  názvem Buď-
te první, komu se to líbí! na  festivalu 
pokřtí kapela Pískomil se vrací. „Rych-
lé špunty s sebou, křtít se bude v divo-
kém tempu! Chceme, aby si náš kon-
cert na  Kašpárkohraní i  písničky užili 
všichni – děti, mámy, tátové, na věku 
nezáleží,“ sdělil Ondřej Pečenka z Pís-
komila. Více informací se nachází 
na www.kasparkohrani.cz.

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/Vít Šimánek

Brn 31 / – 6

Snadná pùjèka
NOVINKA NA TRHU!

schváleno do 10 minut
A to bez

prokazování pøíjmu!
VOLEJTE ZDARMA
Po - So: 8 - 20 hod.

800 800 288

 Z
pr

os
tøe

dk
ov

ate
l p

ùjè
ek

 pr
o v

íce
 in

ve
sto

rù

ZDARMA KAŽDÉMU VYPOČTEME CENU 
DLE SEGMENTACE POJIŠŤOVEN

ROČNÍ PLATBA OD
LIMITY: 35/35 mil.

723 916 290
KONTAKT

KALKULACE@JAPL.CZ

WWW.JA L.CZ

NAJDETE NÁS

DO 1000 cm3 1105,-
1001 – 1350 cm3 1572,-
1351 – 1650 cm3 2094,-
1651 – 1850 cm3 2156,-
1851 – 2000 cm3 2957,-
NAD 2000 cm3 3124,-

PO – ČT    8 – 17.30 hod.
           PÁ    8 – 15.30 hod. 

E-PASÁŽ, JOSEFSKÁ 9
BRNO (ZA GRANDHOTELEM) 

Tel.: 542 210 400
Mobil: 739 102 861
Adresa: Veselá 199/5, Brno

BEZ POPLATKŮ PŘEDEM A REGISTRŮ!

Půjčky vyplácíme do 30 minut!

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Platné v sobotu 7. 6. a v neděli 8. 6. 2014!
PPPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPlPl ttataatatatatatatatat bbototottttuu 7. 6. a 

ttttttttttttnénénénénénénénénéné vvvvvvvv ssssssoooboboboototulPlPlPll tttttt bbbbbbbbobobobobobobobbb ttttttttttotototototototot
88888888888888888.. 666666666666666666.6. 222222222222222222220101010101011011010001010101010101010144444!4!4!4!4!4!4!4!4!4!4!44!4!4!4!

tttttttttttttttuuuuuuuuu 777777777777777777.7. 66666666666666666666.. aaaaaaaaaa vvvvvvvvvv neneneneneneneneneneneneděděděděědědědědědědědědědědědědědědělilililliilililililililililililililili 8888888888888888888
ttttt ééééééééééé vvvvv ssssssooooobobb

Víkendové trháky!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

D

20142014

Brn32 / Bl24, Boh28, Bsk24, Brn32, Bru32, CT28, CTB28, FM28, Ha28, HB32, Ho28, HrM28, Ji28, Jes28, Kar32, Km32, Knv28, Kop24, Kyj32, Mh24, NJ24, Ol32, Op28, OvP28, OZa32, Orl28, Otk28, Pel32, Pre32, Pv28, Ry28, Svi28, Su32, Tb32, UB32, UH28, VM24, Vys32, Vse32, VsM32, Zl32, Zno32, ZS32, ZA28

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

!LLLLL é!LLLLLLLLLLLevn sleva!35%

Levné!

Levné!

L !LLLeevvnnéé!!LL sleva!38%L !LLeevvnnéé!!

!L vné!LeevvLevLLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!28%

12,90
původně 19,90

100 g = 2,581 kg = 99,80

9,90
původně 13,90

7,90
původně 12,90

1 l = 5,27

19,90

14,90

L !LLeevvnnéé!!L é! sleva!30%

13,90
původně 19,90

100 g = 6,62

sleva!28% 

49,90
původně 69,90

sleva!43%

7,90
původně 13,90

Mělněné maso Extra
směs hovězího
a vepřového
masa

Hollandia

Selský
jogurt

bílý
tuk 3,5 %

500 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Danone
Fantasia

Jogurt
různé

příchutě
tuk

5 % – 7,0 %
106 g – 122 g

Bzenecký

Ocet
8 %

1 l

Rajec

Pramenitá
voda

neperlivá
nebo

jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Jablka
Red Prince

dovoz
Holandsko 

I. jakost
1 kg

Květák bílý
dovoz Polsko 
1 kus

500 g
balení

Klasa

Linecké
rohlíčky
polomáčené 
s ovocnou náplní
210 g

KlasaKlasa


